MINIVAR
Il quadro è realizzato in un box termoplastico in ABS con
design innovativo Elentek, con guarnizione e predisposizione
per fissaggio a muro mantenendo il grado di protezione IP55
del quadro.
Un display multifunzione esterno permette una
programmazione semplice ed immediata e la visualizzazione
dei parametri e i dati elettrici.

 Relative humidity 50% at 40 °C (not condensed).
75info@elentek.com Quadri elettrici - Control panels 2019 - Edition 03.19
DATI TECNICI  TECHNICAL DATA
MINIVAR
MINIVAR TENSIONE
VOLTAGE
POTENZA MAX
MAX POWER
CORRENTE
CURRENT
DIMENSIONI BOX
BOX DIMENSIONS
PESO
WEIGHT
COD. V~ IN V~ OUT KW HP MAX (A) H L W Material Kg
MINIVAR-MT230/0.37 01150 1~230 3~230 0.37 0.5 2,4 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-MT230/0.75 01151 1~230 3~230 0.75 1 4,7 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-MT230/1.1 01152 1~230 3~230 1.1 1.5 6,7 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-MT230/1.5 01153 1~230 3~230 1.5 2 7,5 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-MT230/2.2 01154 1~230 3~230 2.2 3 9,8 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT230/0.37 01155 3~230 3~230 0.37 0,5 2,6 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/0.55 01156 3~230 3~230 0.55 0.75 3,9 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/0.75 01157 3~230 3~230 0.75 1 5,2 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/1.1 01158 3~230 3~230 1.1 1.5 7,4 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/1.5 01159 3~230 3~230 1.5 2 8,3 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT230/2.2 01160 3~230 3~230 2.2 3 10,8 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT230/3 01161 3~230 3~230 3 4 14,6 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT230/4 01162 3~230 3~230 4 5.5 19,4 320 240 190 Plastic 4
MINIVAR-TT400/0.75 01163 3~400 3~400 0.75 1 2,6 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/1.1 01164 3~400 3~400 1.1 1.5 3,6 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/1.5 01165 3~400 3~400 1.5 2 4,5 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/2.2 01166 3~400 3~400 2.2 3 6,2 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/3 01167 3~400 3~400 3 4 8 320 240 190 Plastic 3,5
MINIVAR-TT400/4 01168 3~400 3~400 4 5.5 9,7 320 240 190 Plastic 3,5
120 cm
80 cm
12 cm
90 cm